
HOSPODÁŘSKÁ SMĚRNICE KNS PRAHA NA ROK 2024

I. Členský příspěvek nohejbalového svazu  :
Bez účasti v dlouhodobé soutěži v daném roce:
                                                                   hráčský na příslušný soutěžní rok.....................................................................................................................20,-- Kč
                                                                   oddílový/spolku na příslušný soutěžní rok .....................................................................................................500,-- Kč
Účast v dlouhodobé soutěži v daném roce:
                                                                   dospělý hráč na příslušný soutěžní rok...........................................................................................................200,-- Kč
                                                                   mládež na příslušný soutěžní rok....................................................................................................................100,-- Kč

mužský tým startující v KP...........................................................................................................................................1 500,-- Kč
mužský tým startující v KS...........................................................................................................................................1 000,-- Kč
ženský tým statující v pražské soutěži žen...................................................................................................................... 500,-- Kč

II. Dlouhodobé soutěže  :
A) Muži                   1/ Soutěžní poplatky:       

Poplatek za změnu specifikace (mimo bezplatné období)..................................................................................................50,-- Kč
Poplatek za vyslání delegáta..........................................................................................................................................1 000,-- Kč

                         2/ Pokuty:
a. Neúčast rozhodčího na utkání KP, nesplnění povinnosti nahlásit rozhodčího družstvem KP..................................á 450,-- Kč
b. Neúčast rozhodčího na utkání KS, nesplnění povinnosti nahlásit rozhodčího družstvem KS..................................á 400,-- Kč
c. Kontumace (nedostavení se k utkání) ve prospěch poškozeného družstva...............................................................2 000,-- Kč
d. Kontumace (nepovolený start hráče, chybějící soupiska, apod.)............................................................................. 1 000,-- Kč
e. Pozdní doručení zápisu................................................................................................................................................500,-- Kč
f. Použití nepředpisového formuláře pro zápis .................................................................................................................50,-- Kč
g. Hrubé chyby v zápise (chybějící výsledek, název družstva, neoznačení startu hráče ap.)........................................ á 50,-- Kč
h. Drobné chyby v zápise (datum, kolo, čas apod.)........................................................................................................ á 20,-- Kč
i. Ostatní provinění dle SŘ a Rozpisu soutěže.............................................................................................................1 000,-- Kč

                        3/ Odměny
KP – 1./2./3. místo (úroveň 1) .........................................................................................................1.800,--/1 500,--/1 200,-- Kč
KS (úroveň 2) – 1./2./3. místo .........................................................................................................1 400,--/1 200,--/1 000,-- Kč
KS (úroveň 3) – 1./2./3. místo ............................................................................................................1 200,--/1 000,--/800,-- Kč
KS (úroveň 4) – 1./2./3. místo ...............................................................................................................1 000,--/800,--/600,-- Kč
KS (úroveň 5) – 1./2./3. místo ..................................................................................................................800,--/600,--/400,-- Kč
KS (úroveň 6) – 1./2./3. místo ..................................................................................................................600,--/450,--/300,-- Kč
KS (úroveň 7) – 1./2./3. místo ..................................................................................................................600,--/450,--/300,-- Kč
PLV – 1./2./3. místo ..................................................................................................................................600,--/450,--/300,-- Kč

B) Mládež – Krajský přebor
                     2/ Pokuty

dle příslušných „Rozpisů soutěží“
                     3/ Odměny

1. místo ........................................................................................................................................................................ 1 000,-- Kč
2. místo ........................................................................................................................................................................... 800,-- Kč
3. místo ........................................................................................................................................................................... 600,-- Kč

                    4/ Příspěvky
Příspěvek každému zúčastněnému družstvu v případě řádného dokončení soutěže................................................ 10 000,-- Kč  

C) Ženy – Městská soutěž
2/ Pokuty

a.  nedostavení se k utkání, kontumace........................................................................................................................... 500,-- Kč
b.  pozdní doručení zápisu, použití nepředpisového formuláře...................................................................................... 100,-- Kč

3/ Odměny
1. místo ........................................................................................................................................................................... 600,-- Kč
2. místo ........................................................................................................................................................................... 450,-- Kč
3. místo .......................................................................................................................................................................... 300,-- Kč 

III. Jednorázové přebory  
A) Muži

                     1/ Startovné
Trojice (vždy za každou sestavu) ................................................................................................................................... 300,-- Kč
Dvojice (vždy za každou sestavu) .................................................................................................................................. 200,-- Kč
Singly (vždy za každou sestavu).................................................................................................................................... 100,-- Kč 

                     2/ Pokuty
Za neúčast u družstev s povinností............................................................................................................................... 1 000,-- Kč

                     3/ Odměny
1. místo......................................................................................................................................................................... 1 000,-- Kč
2. místo............................................................................................................................................................................ 800,-- Kč
3. místo........................................................................................................................................................................... 500,-- Kč 

                      4/ Příspěvky
Příspěvek pořádajícímu oddílu .................................................................................................................................... 1 000,-- Kč

B) Mládež
                     1/ Startovné

Mládežnická družstva jsou od startovného osvobozena...................................................................................................... 0,-- Kč
                     2/ Odměny



Medaile, diplomy, věcné ceny (pro všechny vypsané kategorie)..................................................................................1 000,-- Kč
                     3/ Příspěvky

Příspěvek pořádajícímu oddílu........................................................................................................................................ 500,-- Kč
C) Ženy

                        1/ Startovné                 
Družstva žen jsou od startovného osvobozena.................................................................................................................... 0,-- Kč

                        2/ Odměny
Medaile, diplomy, věcné ceny (pro všechny vypsané kategorie)................................................................................. 1 000,-- Kč

                         3/ Příspěvky
Příspěvek pořádajícímu oddílu........................................................................................................................................ 500,-- Kč

IV. Odměny rozhodčím  
A) Dlouhodobé soutěže mužů (platí pouze v případě nominace KR)

Utkání KP............................................................................................................................................................. 350,-- Kč/utkání
+ cestovné vyplácené VV KNS oproti předložené delegačence (250 Kč)

Utkání KS............................................................................................................................................................. 300,-- Kč/utkání
+ cestovné vyplácené VV KNS oproti předložené delegačence (250 Kč)

B)  Jednorázové přebory všech kategorií (platí pouze v případě nominace KR)
Turnaj s dobou trvání do 3 hodin.......................................................................................................................... 500,-- Kč/turnaj
Turnaj s dobou trvání více než 3 hodiny............................................................................................................. 1000,-- Kč/turnaj

V. Odměny delegátům (instruktorovi utkání)  
1) Odměna (oproti předložené zprávě o utkání)...............................................................................................................100,-- Kč/utkání 

VI. Ostatní  
A) Sekretariát KNS

                         1/ Činnost STK, sekretář....................................................................................................................................................... 10 000,-- Kč
                         2/ Odměna VV KNS, členové komisí (za organizační činnost)............................................................................................. 1 500,-- Kč
                         2/ Odměna DR KNS (za organizační činnost)........................................................................................................................ 1 500,-- Kč
 

B) Propagace, www stránky
                         1/ Doména............................................................................................................................................................................... 1 100,-- Kč
                         2/ Prostor ................................................................................................................................................................................ 2 700,-- Kč

                                                             
VII. Výplaty odměn  

A) Odměny oddílům jsou vypláceny výhradně na účet oddílu, který je uveden na oddílové kartě v IS ČNS (https://is.nohejbal.org/)
B) Odměny rozhodčím jsou vypláceny výhradně na účet rozhodčího, který je uveden v podepsané dohodě o výkonu funkce rozhodčího na sezónu 2024
C) Termíny výplat

a. Dlouhodobá soutěž 1.-14. kolo (rozhodčí, odměny), jednorázové přebory Prahy (rozhodčí, pořadatel, odměny) 1.-15.12.2024
b. Odměny VV KNS a DR KNS 1.-15.12.2024
c. Odměna sekretáři STK      1.-15.12.2024

VIII. Platby oddílů  

A) Oddílový a členský příspěvek nohejbalového svazu budou placeny na účet ČNS: 1722408504 / 0600 variabilní symbol: vygenerovaný z IS ČNS
B) Pokuty a žádosti o změnu specifikace budou placeny na účet KNS Praha: 2500902990 / 2010 variabilní symbol: IČO oddílu

V Praze dne: 4.1.2024

                                                ________________________                  __________________________

    Jan Voith, hospodář KNS Praha                                                            Jiří Holčák, předseda KNS Praha

https://is.nohejbal.org/

	
	HOSPODÁŘSKÁ SMĚRNICE KNS PRAHA NA ROK 2024
	mužský tým startující v KP 1 500,-- Kč
	mužský tým startující v KS 1 000,-- Kč
	ženský tým statující v pražské soutěži žen 500,-- Kč
	A) Muži 1/ Soutěžní poplatky:
	Poplatek za změnu specifikace (mimo bezplatné období) 50,-- Kč
	Poplatek za vyslání delegáta 1 000,-- Kč
	dle příslušných „Rozpisů soutěží“
	1. místo 1 000,-- Kč
	2. místo 800,-- Kč
	3. místo 600,-- Kč
	Příspěvek každému zúčastněnému družstvu v případě řádného dokončení soutěže 10 000,-- Kč
	2/ Pokuty
	3/ Odměny
	1. místo 600,-- Kč
	2. místo 450,-- Kč
	3. místo 300,-- Kč
	Trojice (vždy za každou sestavu) 300,-- Kč
	Dvojice (vždy za každou sestavu) 200,-- Kč
	Singly (vždy za každou sestavu) 100,-- Kč
	Za neúčast u družstev s povinností 1 000,-- Kč
	1. místo 1 000,-- Kč
	2. místo 800,-- Kč
	3. místo 500,-- Kč
	Příspěvek pořádajícímu oddílu 1 000,-- Kč
	Mládežnická družstva jsou od startovného osvobozena 0,-- Kč
	Medaile, diplomy, věcné ceny (pro všechny vypsané kategorie) 1 000,-- Kč
	Příspěvek pořádajícímu oddílu 500,-- Kč
	Družstva žen jsou od startovného osvobozena 0,-- Kč
	Medaile, diplomy, věcné ceny (pro všechny vypsané kategorie) 1 000,-- Kč
	Příspěvek pořádajícímu oddílu 500,-- Kč
	Utkání KP 350,-- Kč/utkání
	Utkání KS 300,-- Kč/utkání
	Turnaj s dobou trvání do 3 hodin 500,-- Kč/turnaj
	Turnaj s dobou trvání více než 3 hodiny 1000,-- Kč/turnaj

